
jeux du saut crédit mutuel étape 4
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION JUGES DE SAUT

Coordinateur: RUER REGIS (MV) A: PIERRAT BERNARD (MV)
Délégué technique: ANDRE REGIS (MV) B: MOUROT MARTIAL (MV)
Assistant D.T.: GERARD CHRISTOPHE (MV) C: PONCEOT MARINETTE (MV)
Directeur d'épreuve: ROBERT DOMINIQUE (MV) D:  ()

E:  ()

Chef mesureur: VAXELAIRE JULIEN (MV)

Tremplin: P = m K = 12m HS = P/M = 5.50m
Température de l'air: 5 Météo: 
Température de la neige: 2
Inscrits: 1 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Classés: 1
Pénalité: 

Clt Dos
Nom - Prénom Cr
Code Club

PLT VIT.
(m)

P.LG Notes Juges
A B C D E

Juge
Point PTS

Clt1
Clt2 Total P.CSE

11/BEN 17
MELINE JULES MV
2664507 GERARDMER SN

  11.0
  11.5

  54.5
  57.3

  14.0
  14.5

  14.5
  14.5

  14.0
  14.0

   0.0
   0.0

  20.0
  20.0

  42.5
  43.0

  97.0
 100.3

1
1  197.3   0.00

Le Délégué Technique

ANDRE REGIS (2253882 - MV )

05/03/2014  /  (FRA-MV) / skiclub XONRUPT TMVF0091 (Liste n°414)
FFS-SKI Version 15.0l (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 05/03/2014 à 21h01:57 Page 1/1


