## jeux du saut crédit mutuel étape 4 Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION								JUGES DE SAUT							
Coordinateur: RUER REGIS (MV)						IV)	A:			PIERRAT BERNARD (MV)					
Délég	ué tech	nnique:	ANDRE REGIS (MV)				B:		MOUROT MARTIAL (MV)						
Assis	tant D.	Т.:	GERARD CHRISTOPHE (MV)				C:				PONCEOT MARINETTE (MV)				
Direc	teur d'é	preuve:	ROBERT DOMINIQUE (MV)				D:				0				
							E: Chef mesureur:				() VAXELAIRE JULIEN (MV)				
															Tremplin: Température de l'air: 5 Température de la neige: 2
Inscrits: 1 Pénalité:			Absents: 0 Abandons:				0 Disqualifiés: 0				Classés: 1				
Clt	Dos	Nom - Prénom	Cr	PLT	VIT.		P.LG	Notes Jug	jes	Juge		Clt1			
		Code	Club			(m)		A B C	D E	Point	PTS	Clt2	Total	P.CSE	
1/BEN	17	MELINE JULES	MV			11.0	54.5	14.0 14.5 14.0	0.0 20.0	42.5	97.0	1	197.3	0.00	
		2664507	GERARDMER SN			11.5	57.3	14.5 14.5 14.0	0.0 20.0	43.0	100.3	1			

## Le Délégué Technique ANDRE REGIS (2253882 - MV )